
Número 112 - Viernes, 12 de junio de 2020
página 115 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 4 de junio de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo 
correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa de empleo 
externa para la cobertura temporal de puestos de Administrativa o Administrativo 
en Sevilla (BE1873ADSE).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 3, de la Resolución de 
15 de enero de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista provisional de personas que conforman la bolsa de empleo, 
conforme al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares de la 
bolsa, tras la publicación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas y una vez 
realizada la comprobación y corrección de las autobaremaciones de cada candidatura 
por la Comisión de Selección (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista provisional de 
personas que conforman la bolsa de empleo en la página web de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/
agenciadeserviciossocialesydependencia) así como en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía.

Tercero. El listado provisional de personas que conforman la bolsa de empleo se 
publicará por orden de puntuación de las baremaciones, una vez han sido revisadas por 
la Comisión de Selección. 

Igualmente se ha tenido en cuenta a la hora de confeccionar esta lista el cupo 
reservado para personas con discapacidad.

Cuarto. Las personas aspirantes podrán formular alegaciones en el plazo de diez días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

Dichas alegaciones deberán presentarse por escrito en cualquiera de los Registros de 
la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía y en el mismo día remitir 
dicha documentación escaneada con registro de entrada mediante correo electrónico 
enviado a la siguiente cuenta alegacionesadmdependencia.assda@juntadeandalucia.es, 
con indicación del centro de trabajo de referencia.

Quinto. Las alegaciones presentadas, que no tendrán carácter de recurso, serán 
estimadas o desestimadas mediante resolución de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía por la que se declare aprobada la lista 
definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo, conforme dispone la base 6.4. 00

17
32

85



Número 112 - Viernes, 12 de junio de 2020
página 116 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. La presente resolución no admite recurso en contra por tratarse de un acto 
de mero trámite. De conformidad con lo establecido en el art. 112, párrafo 2 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, la oposición al mismo podrá alegarse por los interesados para 
su consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 

Sevilla, 4 de junio de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO 
(BE1873ADSE)

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

1 JBAKHRXCUM *****801G 24,73 30,40 55,13 ADMITIDA

2 FPT2HDY8IG *****582N 21,12 28,80 49,92 ADMITIDA

3 PJB57CYLIB *****803H 26,20 22,60 48,80 ADMITIDA

4 ALLWF0AZPF *****384Y 33,35 14,20 47,55 ADMITIDA

5 OLD7TCT8G8 *****048Q 30,00 16,70 46,70 ADMITIDA

6 HRCA8QCL23 *****815K 39,60 3,80 43,40 ADMITIDA

7 QAR3ZAM97G *****127Q 19,38 23,40 42,78 ADMITIDA

8 D6F50AQPXM *****972N 33,37 9,00 42,37 ADMITIDA

9 7ZC3E3XPVW *****284V 17,73 24,60 42,33 ADMITIDA

10 LDU2VBFSVY *****401V 40,00 1,10 41,10 ADMITIDA

11 LXVVTXQG0N *****946L 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

12 UAF8B7JN5K *****802R 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

13 6SD1C029F5 *****838Z 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

14 1CK49FHDBM *****738Y 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

15 1R3M9DM066 *****434J 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

16 JDK9DB4DYL *****101S 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

17 T0QMN67S4O *****108E 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

18 F21PAL9WTT *****036L 40,00 0,00 40,00 ADMITIDA

19 VXZHIFO6ML *****776M 38,38 0,20 38,58 ADMITIDA

20 TSMW2GC49I *****849R 32,68 5,00 37,68 ADMITIDA

21 9M5V6DWWLG *****567S 37,38 0,00 37,38 ADMITIDA

22 9UDF4XZ066 *****537B 13,65 22,80 36,45 ADMITIDA

23 F0MR6F97EO *****562E 9,50 26,90 36,40 ADMITIDA

24 RVRHIJLETU *****681T 30,50 5,80 36,30 ADMITIDA

25 7BN6Z4TA7F *****046K 34,73 1,50 36,23 ADMITIDA

26 TKRIX8V17B *****664V 23,75 12,00 35,75 ADMITIDA

27 614GIO44LN *****015Q 22,00 13,60 35,60 ADMITIDA

28 ORWOKSOT3P *****972V 22,05 13,00 35,05 ADMITIDA

29 VAMM3OLVVO *****898D 29,28 5,50 34,78 ADMITIDA

30 42H13PPY9W *****944D 16,33 18,30 34,63 ADMITIDA

31 AFYEITY6FV *****968R 33,40 0,60 34,00 ADMITIDA

32 031NV46OJ8 *****871R 26,25 7,20 33,45 ADMITIDA

33 NBQKO44RV7 *****144L 6,38 27,00 33,38 ADMITIDA 00
17

32
85



Número 112 - Viernes, 12 de junio de 2020
página 117 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

34 3KG1J1NJAD *****424Y 10,48 22,80 33,28 ADMITIDA

35 0229851BOY *****503V 30,85 2,40 33,25 ADMITIDA

36 CFB8KBMEP5 *****224G 27,25 5,50 32,75 ADMITIDA

37 WUAG5JNDJS *****154J 23,75 8,80 32,55 ADMITIDA

38 5ELKAEHX7N *****004V 28,33 4,20 32,53 ADMITIDA

39 0RCZIU2XAV *****130G 12,63 19,80 32,43 ADMITIDA

40 WGS1X6F2O1 *****334F 31,75 0,00 31,75 ADMITIDA

41 TWV9X86A6J *****957V 2,33 29,30 31,63 ADMITIDA

42 WGDQN1LJEM *****322H 4,00 27,00 31,00 ADMITIDA

43 CMJKMMBNL8 *****404X 26,13 2,40 28,53 ADMITIDA

44 38RGQ2RIMW *****542H 28,25 0,00 28,25 ADMITIDA

45 A4868O4KLO *****333V 27,73 0,40 28,13 ADMITIDA

46 VSNXTOJSIN *****587S 25,28 2,50 27,78 ADMITIDA

47 HLQ07A8ELU *****909H 27,55 0,00 27,55 ADMITIDA

48 UXINAA87N7 *****074F 27,50 0,00 27,50 ADMITIDA

49 SHWOWTI3WD *****242P 26,73 0,00 26,73 ADMITIDA

50 VCZDN6XLN7 *****214Q 22,50 4,20 26,70 ADMITIDA

51 BB7P5XE7OE *****479T 16,38 10,20 26,58 ADMITIDA

52 WHUC1C2406 *****982G 21,25 5,30 26,55 ADMITIDA

53 JVI2XX23LF *****920X 25,55 0,80 26,35 ADMITIDA

54 6APBNT1MZY *****244N 24,35 1,80 26,15 ADMITIDA

55 18RCQXSCGZ *****046G 23,00 3,00 26,00 ADMITIDA

56 J7IUWEB55H *****669E 24,60 1,40 26,00 ADMITIDA

57 GOICLS77QT *****611S 25,85 0,00 25,85 ADMITIDA

58 IERFY92HLX *****463T 0,00 25,60 25,60 ADMITIDA

59 1QV3J3EM3E *****546R 3,75 21,70 25,45 ADMITIDA

60 W1X5RAE9KV *****944W 25,23 0,00 25,23 ADMITIDA

61 PSMPI8190U *****665E 24,75 0,40 25,15 ADMITIDA

62 LAHO8QWEK0 *****105K 18,00 7,10 25,10 ADMITIDA

63 0PWGATH6I4 *****709R 11,25 13,80 25,05 ADMITIDA

64 0NNO7EXPMB *****151J 19,13 5,90 25,03 ADMITIDA

65 HHI1SIRSG9 *****092J 3,63 21,40 25,03 ADMITIDA

66 5OKB78392A *****582S 22,18 2,80 24,98 ADMITIDA

67 E93UOAD0PW *****895P 24,85 0,00 24,85 ADMITIDA

68 DYKHVYGYZE *****687D 17,20 7,60 24,80 ADMITIDA

69 F7JWJAY4AT *****931P 18,00 6,80 24,80 ADMITIDA

70 NG3DLSUQHL *****910Z 24,75 0,00 24,75 ADMITIDA

71 52PDF2UWH7 *****121E 17,32 7,00 24,32 ADMITIDA

72 E1VWKYY6EC *****960V 24,25 0,00 24,25 ADMITIDA

73 N30ETJSESS *****410A 16,25 7,90 24,15 ADMITIDA

74 KQE9WA1K4B *****901C 4,38 19,60 23,98 ADMITIDA

75 6LLTCCV89I *****562K 23,60 0,00 23,60 ADMITIDA

76 USD7ZPFAA6 *****140Q 1,75 21,80 23,55 ADMITIDA

77 7U26M0NWO6 *****919N 23,50 0,00 23,50 ADMITIDA

00
17

32
85



Número 112 - Viernes, 12 de junio de 2020
página 118 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

78 ZHP7NG82BQ *****018T 23,50 0,00 23,50 ADMITIDA

79 4QS02P27TR *****738S 12,50 10,70 23,20 ADMITIDA

80 IO62W7E5T4 *****076A 20,40 2,70 23,10 ADMITIDA

81 GWX1KMD1CC *****553X 22,25 0,70 22,95 ADMITIDA

82 R2KLZYN8UJ *****018A 22,93 0,00 22,93 ADMITIDA

83 FJ3DHU7RPB *****133P 22,88 0,00 22,88 ADMITIDA

84 UA3O66QQ98 *****356T 22,83 0,00 22,83 ADMITIDA

85 M3RILY4P1T *****633L 21,47 1,20 22,67 ADMITIDA

86 RKGYAMN1KM *****771G 22,65 0,00 22,65 ADMITIDA

87 WIJS12X80O *****166J 22,50 0,00 22,50 ADMITIDA

88 7F1K64FZJG *****636Z 22,30 0,00 22,30 ADMITIDA

89 J2VBL1CCAM *****784Q 21,63 0,60 22,23 ADMITIDA

90 84O9ND4SH6 *****465J 15,00 7,20 22,20 ADMITIDA

91 A0VG2KFXQS *****522L 16,00 6,20 22,20 ADMITIDA

92 MWKWJ53LVX *****060X 18,38 3,50 21,88 ADMITIDA

93 WVXBEZRJVX *****871R 16,05 5,80 21,85 ADMITIDA

94 WR7KU49DI2 *****011X 21,83 0,00 21,83 ADMITIDA

95 XG0C6RX8C6 *****817X 11,00 10,80 21,80 ADMITIDA

96 7JUFTHY14N *****208N 21,48 0,30 21,78 ADMITIDA

97 LJV5HLZF58 *****402Z 4,50 17,10 21,60 ADMITIDA

98 DZSEHQG56N *****499H 21,60 0,00 21,60 ADMITIDA

99 JARFN3RLZZ *****465H 19,75 1,80 21,55 ADMITIDA

100 YZIQFDNJGG *****257X 0,00 21,40 21,40 ADMITIDA

101 1BBAXVU23K *****807G 4,75 16,60 21,35 ADMITIDA

102 9GVI3RGOX3 *****995C 18,35 2,90 21,25 ADMITIDA

103 3LBK7FZFUS *****361P 14,60 6,40 21,00 ADMITIDA

104 7MY5I8OINP *****178Q 21,00 0,00 21,00 ADMITIDA

105 KQT41DJYGY *****158E 8,75 12,20 20,95 ADMITIDA

106 QDCYX5LL1B *****031J 5,00 15,80 20,80 ADMITIDA

107 T845MRXOWK *****380S 18,25 2,40 20,65 ADMITIDA

108 ED4IZKSM4O *****267G 20,50 0,00 20,50 ADMITIDA

109 7RRH4FBPO9 *****707P 20,45 0,00 20,45 ADMITIDA

110 7RHGYT6S4E *****187H 20,38 0,00 20,38 ADMITIDA

111 DG058V33L3 *****907X 14,88 5,20 20,08 ADMITIDA

112 Y2S18FH2SP *****849V 12,25 7,80 20,05 ADMITIDA

113 2VUJDMHSGQ *****854B 20,00 0,00 20,00 ADMITIDA

114 RRSDRGHGXN *****020W 19,75 0,00 19,75 ADMITIDA

115 GKQZG5PHAD *****408B 18,50 1,20 19,70 ADMITIDA

116 0YIL9RN0VY *****132C 17,23 2,40 19,63 ADMITIDA

117 H0A8MN506I *****364G 19,40 0,00 19,40 ADMITIDA

118 THJA6H69ZF *****682N 19,25 0,00 19,25 ADMITIDA

119 2C3DH85485 *****121X 10,13 9,10 19,23 ADMITIDA

120 2WQWH9863O *****879Z 18,75 0,40 19,15 ADMITIDA

121 Q5MDIRG2K1 *****354L 6,73 12,40 19,13 ADMITIDA

00
17

32
85



Número 112 - Viernes, 12 de junio de 2020
página 119 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

122 NK6SQRDLV5 *****302B 0,00 19,10 19,10 ADMITIDA

123 45HZNJ0POK *****044D 19,10 0,00 19,10 ADMITIDA

124 13XY155SXT *****083T 10,08 8,70 18,78 ADMITIDA

125 35R49CCI0E *****210S 18,75 0,00 18,75 ADMITIDA

126 097Q0FRL8Y *****602S 16,60 2,10 18,70 ADMITIDA

127 PEY0NCHDQR *****404J 18,63 0,00 18,63 ADMITIDA

128 IOSDIUQP1C *****604E 13,75 4,70 18,45 ADMITIDA

129 8G40W8WKHV *****296S 18,35 0,00 18,35 ADMITIDA

130 RUC2TWO51C *****177R 18,35 0,00 18,35 ADMITIDA

131 YNKMNU5IT5 *****051G 15,50 2,80 18,30 ADMITIDA

132 0CSC1CMOR2 *****736L 18,00 0,00 18,00 ADMITIDA

133 ICFVS0KMU4 *****120C 18,00 0,00 18,00 ADMITIDA

134 UWCYD93W1C *****302S 6,75 11,20 17,95 ADMITIDA

135 5V33OEASZL *****139P 17,95 0,00 17,95 ADMITIDA

ANEXO I 

 LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1873ADSE) 
CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL 

1 BB7IS19CA2 *****011Q 26,40 9,60 36,00 ADMITIDA

2 JWRPGWZ8FC *****545T 9,75 20,60 30,35 ADMITIDA

3 4G09Z03A2C *****030A 22,65 1,30 23,95 ADMITIDA

4 L2O2EZZHLP *****885P 1,00 4,70 5,70 ADMITIDA

5 SUPEA2T5M6 *****460Z 3,50 0,90 4,40 ADMITIDA

6 FFGL3VF78G *****114E 3,48 0,00 3,48 ADMITIDA

7 Q8YVQPC2LT *****251F 3,25 0,00 3,25 ADMITIDA

8 ZCPDPH8VJG *****990J 2,50 0,00 2,50 ADMITIDA

9 F07X629LEF *****546X 0,00 1,20 1,20 ADMITIDA

10 XK2FPWNYE6 *****522S 0,00 0,60 0,60 ADMITIDA

11 O11MOQCIJ4 *****954D 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

12 S9XH7L81CE *****763B 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

13 PX49W7YX1S *****682R 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

14 8QO7VWOAB4 *****800A 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

15 Z5EZ94VQ2D *****336X 0,00 0,00 0,00 ADMITIDA

00
17

32
85


